Un (1) stipendiu de 600 cor. destinat pentru aceia, cari urmează studii superioare (academice).

Stipendiile de sub punctul acesta 8 se vor conferi acelor tineri sau fetețe aparținător la familia lui Gheorghe Vișa, cari vor dovedi purtare morală și progres în studii

Blaj, din ședința consistorială ținută la 2/15 August 1911.

Victor Mihályi m. p.
Arhiepiscop și metropolit gr.-cat.
de Alba-Iulia și Făgăraș.

Concurs.

Intreprinzătorii doritori de a execută lucrările necesare la edificarea școlii gr.-cat. din Băița—Mezőbanyica, precum și prin aceasta se recearcă să-și înainteze ofertele în scris însoțite de cauțiune de 700 cor.